PREFEITURA DE NOVA VENECIA

GABINETE DO PREFEITO

-ÔL

Ofício n" 1423/2022/GPNV.

Nova Venécia/ES, 16 de dezembro de 2022.

A Sua Excelência o Senhor

VANDERLEI BASTOS GONÇALVES

Presidente da Câmara de Vereadores

Nova Venécia-ES

Assunto: Encaminha Projeto de Lei.

CAMÂRAMUNICIPAL DE NOVAVENÉCiA-E

PROTOCOLO N° ^

Recebido em: lA ̂  >2.
Horanot

Rubrica: ^

Senhor Presidente,

Vimos pelo presente encaminhar a essa egrégia Casa de Leis, o projeto de lei abaixo elencado

para ser analisado e posteriormente aprovado, pelos Nobres Edis.

PROJETO DE LEI N" DE 16 DE DEZEMBRO DE 2022 - AUTORIZA O

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A APLICAR OS INSTITUTOS DA

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA COM OBJETIVOS DE DOAÇÃO, CESSÃO,
CONCESSÃO DE USO DE BENS MÓVEIS OUE ESPECÍFICA, DE ACORDO
COM A LEI N° 14.133/2021, EM FAVOR DAS ASSOCIAÇÕES RURAIS DO
MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA E DÃ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Atenciosamente,

ANDRÉ WI ER VA FAGUNDES

EITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9006
Home-page: httprWwww.novavenecia.es.gov.br — E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br